
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ, 25/05/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.:οικ.276  

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Αθ. Σερπάνου  

Τηλ.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας εντύπων – αφισων - επαινων - διπλωματων & άλλων 

υλικών για το διαγωνισμό ζωγραφικής. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 18  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η Α.Α.Υ.: Α-48/17-05-2018 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑΜ: 18REQ003130264), 

5) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ:18REQ003122875,  

6) Την 46/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:  Ω7ΨΦΟΚΞΛ-0Λ3 σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 1.406,16€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-

6471.017 του προϋπολογισμού 2018, 

7) Την με αρ. πρωτ. 263/24-05-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος,  

8) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με εντύπων-αφισων- επαίνων - διπλωμάτων & άλλων 

υλικών για το διαγωνισμό ζωγραφικής που λαμβάνουν μέρος όλα τα Δημοτικά σχολεία του 

Δήμου μας. 

9) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 267/2018 προσφορά της εταιρείας BLANK PROJECT DESIGN, 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ- ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε. ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ, ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ & ΤΡΙΑΙΝΗΣ 19016 ΑΡΤΕΜΙΔΑ, 

ΑΦΜ:999541578, Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ, FAX 2294082005 ύψους 1.406,16€ 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘ6ΦΟΚΞΛ-8ΡΑ



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την αποδοχή της προσφοράς της εταιρείας ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ- ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε. «BLANK PROJECT 

DESIGN GROUP» ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ & ΤΡΙΑΙΝΗΣ 19016 ΑΡΤΕΜΙΔΑ, ΑΦΜ:999541578, Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΤΗΛ. 2294082005 ύψους 1.406,16 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

2.  Την ανάθεση της προμήθειας εντύπων - αφισων - επαίνων - διπλωμάτων & άλλων υλικών για το 

διαγωνισμό ζωγραφικής στην εταιρεία  BLANK PROJECT DESIGN, ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ- ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε. 

ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ &ΤΡΙΑΙΝΗΣ 19016 ΑΡΤΕΜΙΔΑ, ΑΦΜ:999541578 ΔΥΟ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ, FAX :2294082005 

ύψους 1.406,16 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) 

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α.15-6471.017 με τίτλο « ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ» 

 

.  

                                                                                                           

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

                                                                                                                  ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘ6ΦΟΚΞΛ-8ΡΑ


		2018-05-29T07:22:45+0300
	Athens




